
POWIATOWY INSPEKTOR 
NADZORU BUDOWLANEGO 
W NAKLE NAD NOTECIĄ 

 

Zarządzenie nr 6/2025 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy pracowników Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią. 

  

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1465 oraz z 2024r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965), art. 25 ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024r., poz. 409) oraz § 4 ust.1 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią, 
zarządzam co następuje: 

  

§1 

1. W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią obniża się 
normę czasu pracy w listopadzie 2025r. o 8 godzin, w związku z wystąpieniem święta 
Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 1 listopada 2025r. 

2. Jako dzień wolny od pracy, z tytułu obniżenia normy czasu pracy, wyznacza się dzień    
10 listopada 2025r. 

  

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru 
       Budowlanego w Nakle Nad Notecią 

       Andrzej Niedbała 
           (podpis elektroniczny) 

 
                       Nakło nad Notecią 3.11.2025r. 

 
 




